
(収入の部） 令和6年4月1日～令和7年3月31日（単位：円）

科目

　市補助金

　会　費

　会員負担金

　諸収入

　繰越金

計

(支出の部） （単位：円）

科目

　総務費

　事業費

　助成金

　予備費

計

収入済額 支出済額 繰越金

25,691,097 － 24,438,178 ＝ 1,252,919

収入済額

10,058,000

13,075,400

35,934

令和６年度今治市職員福利厚生会決算書

4,000

予算額 比　較

△ 3,000

△ 38,195

4,000

2,484,666

25,658,000

0

13,113,595

10,061,000

0

△ 33,09725,691,097

2,484,666

31,836 4,098

比　較

0

924,122

5,995,238

11,561,762

5,995,238

10,637,640

7,851,000

250,000

25,658,000

予算額 支出済額

295,700

0

1,219,822

7,555,300

250,000

24,438,178



(収入の部）

科目

　市補助金

　会　費

　会員負担金

　諸収入

　繰越金

計

(支出の部）

科目

　総務費

　事業費

　助成金

　予備費

計

10,498,000 10,058,000 440,000

（単位：円）

令和７年度今治市職員福利厚生会予算書

（単位：円）

予算額 前年度予算額 比　較

13,647,400 13,075,400 572,000

4,000 4,000 0

38,176 35,934 2,242

1,507,424 2,484,666 △ 977,242

25,695,000 25,658,000 37,000

予算額 前年度予算額 比　較

6,215,000 4,917,000 1,298,000

11,280,000 12,640,000 △ 1,360,000

25,695,000 25,658,000 37,000

8,000,000 7,851,000 149,000

200,000 250,000 △ 50,000


