

令和6年度今治市職員福利厚生会決算書

(収入の部)

令和6年4月1日～令和7年3月31日 (単位：円)

科目	予算額	収入済額	比較
市補助金	10,058,000	10,061,000	△ 3,000
会 費	13,075,400	13,113,595	△ 38,195
会員負担金	4,000	0	4,000
諸収入	35,934	31,836	4,098
繰越金	2,484,666	2,484,666	0
計	25,658,000	25,691,097	△ 33,097

(支出の部)

(単位：円)

科目	予算額	支出済額	比較
総務費	5,995,238	5,995,238	0
事業費	11,561,762	10,637,640	924,122
助成金	7,851,000	7,555,300	295,700
予備費	250,000	250,000	0
計	25,658,000	24,438,178	1,219,822

収入済額	支出済額	繰越金
25,691,097	—	24,438,178
	=	1,252,919

令和7年度今治市職員福利厚生会予算書

(収入の部)

(単位 : 円)

科目	予算額	前年度予算額	比較
市補助金	10,498,000	10,058,000	440,000
会 費	13,647,400	13,075,400	572,000
会員負担金	4,000	4,000	0
諸収入	38,176	35,934	2,242
繰越金	1,507,424	2,484,666	△ 977,242
計	25,695,000	25,658,000	37,000

(支出の部)

(単位 : 円)

科目	予算額	前年度予算額	比較
総務費	6,215,000	4,917,000	1,298,000
事業費	11,280,000	12,640,000	△ 1,360,000
助成金	8,000,000	7,851,000	149,000
予備費	200,000	250,000	△ 50,000
計	25,695,000	25,658,000	37,000